
 

             
 

سنة " المجموعة أ"  19لترتيب النهائي لبطوبة الشرفي أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 وفاق البراكة  من  ــار     زارزة  18 14 03 01 41 11 30 45

 02 الاتحاد     الرياضي  الرواش  ـد  18 14 03 01 55 19 36 45

 03 الاتحا   د الرياضي     بلدية     حمالة  18 10 02 06 43 25 18 32

 04 الاتحاد     الرياضي    بلدية     بني     قشة  18 08 04 06 30 28 02 28

 05 الجيل الصاعد    سيدي     م  ـروان  18 06 06 06 28 29 -01 24

يـ  18 06 05 07 24 29 -05 23 وـش علـ ــعـ    عنـ  06 سريـ

ةـ  18 06 01 11 21 39 -18 19 اـيـ  07 الاتحاد     ا ل رياض  ــي     زغـ

 08 النادي     الرياضي  بني     قش  ــة  18 03 03 12 19 39 -20 12

 09 الاتحاد    ا ل رياضي    صناوة     ميلة  18 03 02 13 21 46 -25 11

 10 جمعية  سبورتينغ     ميلة  18 03 00 15 19 43 -24 09

" سنة " المجموعة أ 17الترتيب النهائي لبطوبة الشرفي أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 الجيل الصاعد     سيدي     م  ـروان  16 13 03 00 50 13 37 42

 02 الاتحاد    الرياضي      الرواش  ـد  16 11 03 02 51 18 33 36

 03 وفاق البراكة  من  ــا   ر زارزة  16 09 04 03 44 26 18 31

 04 اتحاد     الرياضي     بلدية    حمالة  16 07 00 09 25 49 -24 21

 05 الاتحاد     ا ل رياضي     صناوة     ميلة  16 06 02 08 22 28 -06 20

يـ  16 06 01 09 27 27 00 19 وـش علـ ــعـ     عنـ  06 سريـ

 07 الاتحاا   د   الرياضي      بني     قش  ــة  16 02 07 07 12 28 -16 13

ةـ  16 03 01 12 15 49 -34 10 اـيـ  08 الاتحاد     ا ل رياض  ــي     زغـ

 09 النادي    الرياضي      بني     قش  ــة  16 02 02 12 18 41 -23 08

سنة " المجموعة أ"  15الترتيب النهائي لبطوبة الشرفي أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 الجيل الصاعد    سيدي    م  ـروان  16 15 01 00 78 15 63 46

يـ  16 10 04 02 47 23 24 34 وـش علـ ــعـ عنـ  02 سريـ

 03 الا تحا   د الرياضي     بلدية     حمالة  16 10 02 04 35 21 14 32

 04 الاتحاد     الرياضي  الرواش  ـد  16 04 06 06 25 32 -07 18

 05 وفاق البراكة  من  ــار     زارزة  16 04 03 09 16 22 -06 15

 06 الاتحاد     الرياضي  بني     قش  ــة  16 03 05 08 12 22 -10 14

 07 النادي     الرياضي      بني     قش  ــة  16 03 04 09 16 30 -14 13

ةـ  16 03 03 10 14 37 -23 12 اـيـ  08 الاتحاد     ا ل رياض  ــي     زغـ

 09 الات حاد    ا ل رياضي     صناوة     ميلة  16 03 02 11 14 40 -26 11

 

 مديرية تنظيم المنافسات 



 

 

             
 

 

 ا لترتيب النهائي لبطوبة الشرفي أقل من  19  سنة " المجموعة ب" 
 الموسم الرياضي  2024/ 2025

 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

ــــت  16 15 01 00 58 10 48 46 ــوـداد     امــلـ    تاجنانـ  01 الـ

 02 أجيا   ل كرة     القدم     ميلة  16 11 02 03 33 16 17 34

 03 الاتحاد الرياضي  ل مدينة     فرجي  ـوة  16 10 04 02 34 12 22 33

 04 الشبيبة     الرياضية     عين ملوـك  16 08 01 07 36 32 04 24

 05 اكادمية     اجيا   ل وا   د  العثمانيــةـ  16 07 02 07 33 26 07 23

 06 ترجي     الرياضي     بلدية     تاجنان  ــت  16 07 01 08 33 36 -03 22

وـم     العيــدـ  16 05 00 11 25 47 -22 15 ةـ     شلغـ  07 شبيبـ

 08 امل     بلدية     عين     البيضاء احري  ــش     16 05 00 11 23 59 -38 15

 09 ال دفاع     الرياضي     بلدية     تيبرقنـت  16 00 00 16 00 42 -42 00

سنة " المجموعة ب"  17الترتيب النهائي لبطوبة الشرفي أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

ــــت  16 13 02 01 47 05 42 51 ــوـداد    امــلـ     تاجنانـ  01 الـ

 02 أجيال     كرة     القدم     ميلة  16 11 01 04 37 14 23 34

 03 الاتحاد     الرياضي     ل مدينة     فرجي  ـوة  16 11 00 05 39 13 26 33

 04 اكادمية    اجيال     واد     العثمانيــةـ  16 10 02 04 42 16 26 32

وـم     العيــدـ  16 06 02 08 22 37 17 20 ةـ     شلغـ  05 شبيبـ

 06 ترجي     الرياضي     بلدية     تاجنان  ــت  16 07 00 09 28 27 01 21

 07 امل بلدية     عين     البيضاء     احري  ــش     16 06 01 09 17 43 26 16

 08 الشبيبة     الرياضية     عين     ملوـك  16 02 02 12 11 44 33 08

 09 ال دفاع     الرياضي     بلدية     تيبرقنـت  16 00 00 16 06 51 -45 00

سنة " المجموعة ب"  15الترتيب النهائي لبطوبة الشرفي أقل من   

 الموسم   الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

ــــت  16 14 02 00 54 05 49 44 ــوـداد    امــلـ   تاجنانـ  01 الـ

 02 امل بلدية   عين     البيضاء     احري  ــش     16 10 02 04 32 20 12 32

 03 ترجي     الرياضي     بلدية     تاجنان  ــت  16 09 02 05 37 25 11 29

 04 أجيال     كرة    القدم     ميلة  16 09 01 06 28 24 04 28

 05 اكادمية    اجيال     واد     العثمانيــةـ  16 09 00 07 28 22 06 27

 06 الاتحاد     الرياضي     ل مدينة     فرجي  ـوة  16 07 00 09 29 30 -01 21

 07 الشبيبة     الرياضية     عين     ملوـك  16 04 01 11 20 26 -06 13

وـم     العيــدـ  16 04 01 11 16 39 -23 13 ةـ     شلغـ  08 شبيبـ

 09 ال دفاع     الرياضي     بلدية     تيبرقنـت  16 00 00 16 03 46 -43 00

 

 مديرية تنظيم المنافسات 



 

 

             
 

سنة  15الترتيب النهائي للبطوبة الولائية أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 امال     فرجيوة     لكرة القدم  20 17 03 00 90 10 80 54

 02 الاتحاد    الرياضي    مدينة     قرارم  20 16 03 01 78 11 67 51

 03 الشبيبة     الرياضية     بوقرانة  20 15 03 02 38 10 28 42

 04 الش باب     الرياضي    سيدي     بويحيى  20 11 00 09 37 29 08 33

 05 الوفاق     الرياضي     ا لشباب     الوصاف  20 10 02 08 37 34 03 32

 06 الاكادمية     الرياضية     بلاد     يوسف  20 07 03 10 36 36 00 27

 07 الوفاق    الرياضي     باينان  20 06 03 11 30 42 -12 21

 08 سبورتينغ       اميرة     اراس  20 05 05 10 31 37 -06 20

 09 جمعية     السبورتينغ     ميلة  20 06 00 14 25 60 -25 18

 10 الجيل     الرياضي     بوروح     فرجيوة  20 04 02 14 17 39 -22 14

 11 شباب     مستقبل     أولاد     خلوف  20 00 00 20 04 80 -76 00

 12 الاكادمية     الرياضية     عي   ن ملوك  /  /  /  /  /  /  /  / 

 

سنة  17الترتيب النهائي لبطوبة الولائية أقل من   

 ا لموسم الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 الات حا   د الرياضي    مدينة    قرارم  20 19 01 00 66 13 53 60

 02 امال     فرجيو   ة   لكرة    القدم  20 12 06 02 55 15 43 42

 03 الشبيبة     الرياضية     بوقرانة  20 12 04 04 51 22 29 40

 04 الاكادمية     الرياضية      بلاد      يوسف  20 09 07 04 35 27 08 34

 05 سبورتينغ       اميرة    اراس  20 08 05 07 26 27 -01 29

 06 الوفاق     الرياضي     باينان  20 06 06 08 39 51 -12 24

 07 جمعية     السبورتينغ     ميلة  20 08 02 10 36 52 -16 23

 08 شباب     مستقبل     أولاد    خلوف  20 06 04 10 33 44 -11 22

 09 الش باب     الرياضي     سيدي     بويحيى  20 06 01 13 30 33 -03 19

 10 الجيل    الرياضي     بوروح     فرجيوة  20 03 02 15 17 51 -34 11

 11 الوفاق     الرياضي    ا لشباب     الوصاف  20 02 02 16 22 60 -38 08

 12 الاكادمية     الرياضية    عين     م ل وك  /  /  /  /  /  /  /  / 

 

 

 

 

 

 

 مديرية تنظيم المنافسات 



             
 

سنة " المجموعة أ"  13الترتيب النهائي للبطوبة الولائية أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/ 2025
 

  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 الوفاق     الرياضي     امن    دائرة   القرارم  09 06 01 02 14 04 04 19

ــــت  09 06 01 02 26 04 22 19 ــوـداد     امــلـ     تاجنانـ  02 الـ

 03 النادي     الرياضي     بلدية     التلاغمة  09 05 01 03 15 10 05 16

 04 الاتحاد     الرياض     شرطة     ميلة  09 05 00 04 15 12 03 15

 05 جمعية     السبورتينغ     ميلة  09 04 03 02 10 07 03 15

 06 نادي     واد سقان     بلدية  09 04 02 03 13 12 01 14

 07 أجيا   ل كرة    القدم     ميلة  09 03 03 03 12 10 02 12

 08 أكادمي   ة الرجاء     كرة     القدم     ميلة  09 02 01 06 05 15 -10 07

 09 الجيل    الرياضي     بوروح    فرجيوة  09 01 02 06 05 20 -15 05

 10 وفاق    البراكة      من  ــا   ر زارزة  09 01 02 06 04 25 -21 05

سنة " المجموعة ب"  13الترتيب النهائي للبطوبة الولائية أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/ 2025
  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 نجم     كرة    القدم     شلغوم     العيد  09 07 01 01 27 04 23 22

 02 الات حا   د الرياضي     مدينة     قرارم  09 07 01 01 24 06 18 22

 03 امال    فرجيو   ة   لكرة   القدم  09 06 02 01 19 03 16 20

ــرـة  09 05 00 04 13 08 05 15  04 وفاق     ت ي مط لاس     المشيـ

 05 الشبيبة     الرياضية     بوقرانة  09 04 03 02 12 09 03 15

 06 الشبيبة     الرياضية     لغرومي  09 04 01 04 11 12 -01 13

ــــ ـــروان  09 03 01 05 10 12 -02 10  07 وفاق     سيدي    م 

 08 اكادمية     اجيال     واد     العثمانيــةـ  09 02 01 06 05 21 -18 07

 09 الاكادمية     الرياضية     عين     ملوك  09 02 00 07 08 29 -21 06

ــــــــوـم     العيد  09 00 00 09 05 30 -25 00  10 طلائع     شلغـ

سنة " المجموعة ج"  13الترتيب النهائي للبطوبة الولائية أقل من   

 الموسم الرياضي  2024/   2025
  الفرق  لعب  فوز  تعادل  خسارة  له  عليه  الفارق  النقاط 

 01 وداد     الامــلـ     فرضــــــــوـة  09 08 00 01 32 03 29 24

 02 قدماء     لاعبي     نجم     القرارم  09 05 01 03 11 10 01 16

 03 الشبيبة     الرياضية     عين الملوك  09 04 03 02 14 12 02 15

 04 الش باب     الرياضي    سيد   ي بويحيى  09 05 00 04 16 18 -02 15

 05 مولودية     شباب     بوقرانة  09 03 04 02 07 06 01 13

 06 اتليتيك     شلغوم     العيد  09 03 02 04 10 12 02- 11

 07 الوفاق     الرياضي    ا لشباب     الوصاف  09 02 02 05 07 10 -03 09

 08 سبورتينغ       اميرة     اراس  09 02 02 05 09 14 -05 08

 09 مواهب     شلغوم    العيد  09 / / / / / / /

 10 ترجي     الرياضي     بلدية     تاجنان  ــت  09 / / / / / / /

 

 مديرية تنظيم المنافسات 


